
UCHWAŁA NR 51/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 36/III/2016 
Zarządu Górnośląskiego Związku Metropolitalnego z dnia 12 lutego 2016 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz § 56 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do Uchwały nr 300/2019 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 grudnia 2019 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 36/III/2016 Zarządu Górnośląskiego Związku Metropolitalnego z dnia 
12 lutego 2016 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląskiego Związku 
Metropolitalnego w postępowaniu administracyjnym w przedmiocie zwrotu środków finansowych w związku 
z realizacją projektu "Wirtualny klucz do Metropolii Silesia - przewodnik kulturalny on line" na podstawie 
umowy o dofinansowanie z dnia 13 grudnia 2010 roku nr UDA-RPSL.04.02.00-00-001/10-00 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 5388753D-CA56-4776-903F-CBAF9B2A51DB. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1168274880 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5388753D-CA56-4776-903F-CBAF9B2A51DB. Podpisany Strona 2




